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                                          Pasqyrat  Financiare  te vitit 2013

Subjekti       ALKET RAFETLLARI 

NIPT           K56511202K

Aktiviteti       tregti

Nr AKTIVET Periudha Periudha

2013 2012

I                           AKTIVET AFATSHKURTERA 6,849,647 6,971,812

1 Aktivet monetare 105,676 0

Banka 105,676 0

Arka

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 2,697,076 2,768,109

Kerkesa te arketueshme 2,531,939 2,237,723

Te tjera te arketueshmeTvsh 138,047 530,386

Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 27,090

3 Parapagesa Pronari 0 0

4 Inventari 4,046,895 4,203,703

Lende te para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje 4,046,895 4,203,703

Parapagesa per furnizime

II AKTIVET AFATGJATA 140,776 178,144

1 Aktive afatgjata materiale 114,688 143,360

Toka

Ndertesa 0 0

 Makineri dhe Pajisje 114,688 143,360

2 Aktive te tjera afatgjata materiale 26,088 34,784

3 Aktive te tjera afatgjata 0 0

                                 TOTALI I AKTIVEVE 6,990,423 7,149,956

Tatimpaguesi Tatimpaguesi 

ALKET RAFETLLARI ALKET RAFETLLARI 



                                          Pasqyrat  Financiare  te vitit 2013

Subjekti       ALKET RAFETLLARI 

NIPT           K56511202K

Aktiviteti       

Nr PASIVET DHE KAPITALI Periudha Periudha

2013 2012

I PASIVET AFATSHKURTERA 5,993,282 6,629,001

1 Huamarjet 0 0

Overdraftet bankare

Hua marjet afatshkurtera

2 Detyrimet tregetare 5,993,282 6,629,001

Te pagueshme ndaj furnitoreve 2,418,900 2,814,926

Te pagueshme ndaj punonjesve 22,000 470,880

Detyrime per sigurime shoqerore e shendetesore 11,846 51,621

Detyrime tatimore per TAP-in 0 6,600

Detyrime tatimore per tatim fitimin 0 0

Detyrime tatimore perTvsh-ne

Detyrime per   qerane 0 0

Debitor e kreditor

Parapagimet e arketuara

pronari 3,540,536 3,284,974

II PASIVET AFATGJATA 0 0

1 Huate afatgjata 0 0

2 Te tjera afatgjata 0 0

III KAPITALI 997,141 520,955

1 Kapitali i pronarit 520,955 0

2 Rezervat

4 Fitimi ( Humbja) e vitit financiar 476,186 520,955

TOTALI I PASIVEVE 6,990,423 7,149,956

Tatimpaguesi Tatimpaguesi 

ALKET RAFETLLARI ALKET RAFETLLARI 



                                Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve 2013

                                            ( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

Subjekti        ALKET RAFETLLARI 

NIPT           K56511202K

Aktiviteti       

Nr Pershkrimi i elementeve Periudha Periudha

2013 2012

I TE ARDHURAT 10,437,995 4,859,372

           ►     Nga kryerja e sherbimeve 0 0

           ►     Nga shitja e mallrave dhe prododukteve 10,437,995 4,859,372

           ►

II SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 9,908,899 4,280,533

1 Shpenzimet per materiale 9,009,638 3,589,228

           ►           Inventar ne celje 4,953,200 1,680,945

           ►           Shpenzimet per mallrat e prodhuara 8,103,333 6,861,483

           ►           Inventar ne fund te vitit 4,046,895 4,953,200

2 Shpenzime personeli 755,467 631,149

           ►           Pagat 621,926 492,000

           ►           Siguracion 133,541 139,149

3 Amortizimi i aktiveve afatgjata 37,368 44,536

4 Te tjera 106,426 15,620

           ►      Energji,uje ,fax,telefon.internet 0 0

           ►      Shpenz te qark. te mallit e transportit

           ►      Benzine. Nafte,Gaz

           ►      Qera ambjenti 0 0

           ►      Pagesa sherbim kontabel

           ►     Taksa doganore e bashkiake 106,426 15,620

           ►      Shpenz.administrative , mirembajtje, etj.

           ►Taksa e licences avokatise 0 0

           ►Kancelari 0 0

5 Shpenzime financiare 0 0

           ►     Interesa te paguara dhe komisione 0 0

           ►

           ►

A Fitimi para tatimeve 529,096 578,839

Tatimi mbi fitimin 52,910 57,884

B Fitimi mbas tatimit 476,186 520,955

Tatimpaguesi 

ALKET REFATLLARI 



31.12.2013

Nr. Artikulli Nj / M Sasia Kosto Vlera

Mallra ushqimore

1 materiale te ndryshme 4,046,895
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Shuma 4,046,895

V.O.Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per

Lenden e Pare ; Mallrat ; Produktin e Gateshem dhe Prodhimin ne Proces.

I N V E N T A R I   

Per Drejtimin e Shoqerise

Subjekti  ALKET RAFETLLARI 

Nipt. K K56511202K

ALKET RAFETLLARI 



Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje

1/1/2013 12/31/2013

1 Toka 0 0

2 Ndertime 0 0

3 Makineri,paisje 143,360 143,360

4 Mjete transporti 0 0

5 Paisje kompjuterike 34,784 34,784

6 paisje zyre 0 0

7

Totali 178,144 0 0 178,144

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje

1/1/2010 12/31/2013

1 Toka 0 0

2 Ndertime 0 0

3 Makineri,paisje 44,800 28,672 73,472

4 Mjete transporti 0

5 Paisje kompjuterike 10,870 8,696 19,566

6 paisje zyre 0 0

7

Totali 55,670 37,368 0 93,038

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje

1/1/2010 12/31/2013

1 Toka 0

2 Ndertime 0

3 Makineri,paisje 143,360 0 28,672 114,688

4 Mjete transporti 0

5 Paisje kompjuterike 34,784 0 8,696 26,088

6 paisje zyre 0

7

Totali 178,144 0 37,368 140,776

ALKET REFATLLARI 

Subjekti  ALKET RAFETLLARI 

Nipt. KK56511202K

Aktive Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

Amortizimi A.A Materiale 2013

Vlera Kontabel Neto e A.A Materiale 2013

Administratori i Shoqerise



ALKET REFATLLARI 

 K56511202K
Nr Lloji Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1 Tregeti Tregeti karburanit

2 Tregeti Tregeti ushqimore ,pije

3 Tregeti Tregeti materiale ndertimi

4 Tregeti Tregeti cigaresh

5 Tregeti tregeti artikuj industrial 10,437,995
6 Tregeti Farmaci

7 Tregeti Eksport mallrash

8 Tregeti Tregeti te tjera

I Totali i te ardhurave nga tregtia 10,437,995

9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike

11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi 0

12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13 Prodhim Fason te cdo lloji

14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15 Prodhim Prodhim ushqimore

16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj

17 Prodhim Prodhime energji

18 Prodhim Prodhim hidrokarbure

19 Prodhim Prodhime te tjera 0

III Totali I te ardhurave nga prodhimi 0

20 Transport Transport mallrash

21 Transport Transport malli nderkombetare

22 Transport Transport udhetaresh

23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali I te ardhurave nga transporti 0

24 Sherbimi Sherbime financiare

25 Sherbimi Siguracione

26 Sherbimi Sherbime mjekesore

27 Sherbimi Bar restorante 0

28 Sherbimi Hoteleri

29 Sherbimi Lojra Fati

30 Sherbimi Veprimtari televizive

31 Sherbimi Telekomunikacion

32 Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme

33 Sherbimi Profesione te lira

34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali I te ardhurave nga sherbimet 0

Totali(I+II+III+IV+V) 10,437,995

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010 Nr i te punesuarve

Me page deri 19.000 leke 2

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 0

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Totali 2

Tatimpaguesi 

ALKET REFATLLARI 

Subjekti 

Nipt. K



2013

ALKET REFATLLARI

Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha   

raportuse Paraardhese 

A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 105,676             -                                

1 Fitimi para tatimit 529,096                 -                                    

2 Rregullime per : 37,368                   

           #   Amortizimi

           #  Humbjet nga kembimet valutore

           # Te ardhura nga Investimet 

           # Shpenzimet per interesat

3 Ritja / renje ne tepericen e kerkesave te arketushme   

4 nga  aktiviteti si dhe te kerkesave te tjera te arketushme 71,033                   -                                    

5 Rritje / renje ne tepericen e inventarit 156,808                 -                                    

6 Ritje/renje ne tepericen e detyrimeve per tu pag nga aktivit (635,719)                -                                    

7 M M te perfituar nga aktiviteti

8 Interes I paguar 

9 Tatim mbi fitimin  e paguar (52,910)                  -                                    

10 M M Neto nga aktiviteti I shfrytezimit 

B Fluksi monetar nga veprimtarite  investuse 
1 Blerja e njesise kontrolluat X minus parate e arketuar

2 Blerja e aktiveve afatgjata materiale

3 Te ardhura nga shitja e paisjeve

4 Interes I arketuar

5 Dividente te arketuar

6 M M Neto e perdorur ne veprimtarine investuse

C Fluksi monetar nga aktivitetet financiare -                  -                           
1 Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksioner -                                    

2 Te ardhura nga huamarjet afatgjata

3 Pagesat e detyrimeve te qerase financiare

4 Dividente te paguar 

5 M M Neto e perdorur ne veprimtarine financiare
D Rritja / renja  Neto e mjeteveve monetare 105,676                 -                                    

E Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel -                         -                                    

H Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 105,676                 -                                    

105,676                 

Tatimpaguesi 

ALKET REFATLLARI 

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Indirekte 






